
FELLOWES termovazač Helios 60/ pro vazby
do celkové tloušťky 60 mm/ kapacita vazby
600 listů/ formát A4

cena vč DPH: 3939 Kč
cena bez DPH: 3256 Kč

Kód zboží (ID): 609415

PN: FELTBH60

Záruka: 24 měsíců

Vazač Helios 60 značky Fellowes v moderním designu je určený pro termální
vazbu a umožňuje vám provádět termovazbu jednoho nebo více svazků současně
až do celkové tloušťky 60 mm. Je schopný svázat až 300 stránek a je vhodný
pro vázání nejrůznějších dokumentů formátu A4.

Bezpečnost při práci 

Můžete si volit dobu vazby a praktickou funkcí je automatické vypnutí po 30
minutách nečinnosti. Systém HeatGuard Technology využívá zdvojenou
tepelnou ochranu pro bezpečnou obsluhu.

K práci se připraví za pouhé 4 minuty, na což vás upozorní zvuková a svetělná
signalizace. Skladovat ho bez obav můžete i ve svislé poloze.

Hlavní přednosti

Systém HeatGuard Technology pro bezpečnou obsluhu
Rychlé nahřátí do pracovního stavu za 4 min
Zvuková a světelná signalizace připravenosti stroje
Automatické vypnutí po 30 min nečinnosti

Specifikace



Značka: Fellowes
Model: Helios 60
Určení: vazač pro termálni vazbu

Vazač

Maximální počet stránek pro vázání: 300
Maximální průměr hřbetu: 60 mm
Termovazba ve formátu: A4

Ostatní

Záruka: 24 měsíců
Hmotnost: 2,6 kg
Rozměry: 53 x 24 x 10 cm

<div class="korektura">
<p><strong>Vazač Helios 60</strong> značky <strong>Fellowes</strong> v
moderním designu je <strong>určený pro termální vazbu</strong> a umožňuje
vám provádět termovazbu jednoho nebo více svazků současně až do celkové
tloušťky 60 mm. <strong>Je schopný svázat až 300 stránek</strong> a je vhodný
pro vázání nejrůznějších dokumentů <strong>formátu A4.</strong></p>
<h3>Bezpečnost při práci</h3>
<p>Můžete si volit dobu vazby a praktickou funkcí je <strong>automatické
vypnutí po 30 minutách nečinnosti</strong>. Systém <strong>HeatGuard
Technology</strong> využívá zdvojenou tepelnou ochranu pro bezpečnou
obsluhu.</p>
<p>K práci se připraví za <strong>pouhé 4 minuty</strong>, na což vás upozorní
<strong>zvuková a svetělná signalizace</strong>. Skladovat ho bez obav můžete
i ve svislé poloze.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Systém HeatGuard Technology pro bezpečnou obsluhu</li>
<li>Rychlé nahřátí do pracovního stavu za 4 min</li>
<li>Zvuková a světelná signalizace připravenosti stroje</li>
<li>Automatické vypnutí po 30 min nečinnosti</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Helios 60</li>
<li>Určení: vazač pro termálni vazbu</li>
</ul>



<h4>Vazač</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální počet stránek pro vázání: 300</li>
<li>Maximální průměr hřbetu: 60 mm</li>
<li>Termovazba ve formátu: A4</li>
</ul>
<h4>Ostatní</h4>
<ul class="para">
<li>Záruka: 24 měsíců</li>
<li>Hmotnost: 2,6 kg</li>
<li>Rozměry: 53 x 24 x 10 cm</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

